2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАБАНСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

БУРЯАД РЕСПУБЛИКЫН «КАБАНСКЫН АЙМАГ» ГЭhЭН

МУНИЦИПАЛЬНА БАЙГУУЛАМЖЫН

ДЕПУТАДУУДАЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ
_____________2022г.                                                                                          №____________

с. Кабанск

Об исполнении бюджета муниципального

образования «Кабанский район» за 2021 год

Статья 1
Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Кабанский район» за 2021 год по доходам в сумме 2 031 442,4 тыс. рублей, по расходам в сумме 1 928 366,9 тыс. рублей, с превышением доходов над расходами (профицит) в сумме 103 075,5 тыс. рублей и со следующими показателями:

1) доходов бюджета муниципального образования «Кабанский район» по кодам классификации доходов бюджетов за 2021 год согласно приложению 1 к настоящему Решению;

2) расходов бюджета муниципального образования «Кабанский район» по ведомственной структуре расходов бюджетов за 2021 год согласно приложению 2 к настоящему Решению;

3) расходов бюджета муниципального образования «Кабанский район» по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2021 год согласно приложению 3 к настоящему Решению;

4) источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Кабанский район» по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2021 год согласно приложению 4 к настоящему Решению;

Статья 2
Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава МО «Кабанский район»                                                     А.А. Сокольников

Председатель Совета депутатов

МО «Кабанский район»                                                                С.Н. Онтобоев